No. 13. Ibid. Bishop Lowth, with much plau-

sibility, endeavours to prove, on the authority of Syr. Aqu. Theod. Vulg., that אֲוֹרֵי has been lost out of the text after יִשְׂרָאֵל. I must refer the reader to the Bishop's note, which is too long for insertion. This is the first passage commented on in the "Remarks upon the Critical Principles, &c." referred to in a former page, and from that pamphlet I shall quote the observations of Kocher on Bishop Lowth's ingenious though fallacious reasoning.

After having stated the Bishop's position and reasoning upon it, he thus proceeds: "Nunc
 " videamus argumenta in partem alteram. Ac
 " primum quidem non unum hodie sed gemi-
 " num με LXX. habent, hoc modo: Ἰσραὴλ δέ
 " με οὐκ ἔγνω, καὶ ὁ λαὸς με οὐ συνῆκεν. Ergo
 " suo in codice bis LXX. אֲוֹרֵי legisse dixeris?
 " an *semel*? profecto ego *ne semel quidem*;
 " nam prius *per ellipsin* dictum existimantes
 " supplevere, ut nonnulli etiam recentiorum, re-
 " cepto interpretum more: in posteriori ne
 " cæcus quidem erraturus fuisse videatur, ut
 " verisimillimum sit, illos et עֲמִי legisse, et per
 " ὁ λαὸς μου vertisse^m; dein librariorum incuria
 " vitium irrepsisse, errore facili quod eadem
 " vocula με præcesserit; idque factum mature,
 " ob illa Hieronymi verba: 'pro quo soli LXX.
 " transtulerunt, *Israel autem me non cognovit,*

^m Two MSS., Ald. and Cyrill. Alex., read μου for με, which supports Baver's conjecture. See Holmes's Septuagint in loc.

“ *et populus me non intellexit.*’ Atque prius *me*
 “ Vulgatus quoque habet, eadem plane ratione
 “ et causa, sive suo usus judicio, sive LXX. ut
 “ solet, secutus. Quod autem ad Aquilam et
 “ Theodotionem attinet, ad notissimum אִוֹתֵי,
 “ si tamen, ut ponitur, affuit, sic eos hæere
 “ potuisse censeam, ut pro evidente proboque
 “ accusativo incongruentem genitivum adhibere
 “ maluerint? quare non dubito, quin suum *μὸν*
 “ non ad Ἰσραῆλ, sed sequens *λαὸς* addiderint,
 “ quo et pertinet, et manifeste in *Bosii* Bibliis
 “ Græcis refertur. Confer Aldi editionem, et
 “ var. lect. Polygl. Lond. tomo VI. et in con-
 “ siderantiæ peccatum, opinor, intelliges præ-
 “ terea testem pro me appello Hieronymum,
 “ absque supplemento sic vertentem: ‘ Israel
 “ non cognovit, et populus meus non intellexit:’
 “ item Syrum appello, *codicumque fidem*. Ve-
 “ rum superest reliquis argumentis potentius
 “ verbum ידע *absolute usurpatum significantius*
 “ *simul et elegantius esse*, hoc modo: ‘ Israel ni-
 “ hil novit, populus meus nihil intelligit.’ En
 “ exempla apud nostrum Esaiam lvi. 10. item
 “ xliv. 17. Jobi viii. 9. et Psal. lxxxii. 5. לֹא
 “ ידעו ולא יבינו, *nihil norunt, nec quicquam*
 “ *intelligunt,*’ advertuntve; en eadem verba, ac
 “ in loco nostro, et utrumque *absolute* peræque
 “ usurpata. Hoc si attendissent veteresque et
 “ recentiores, inutili, opinor, censura abstinuis-
 “ sent. Nonne in ipso ominosum offendisse li-